
Usnesen z 19. zasedání obecního zastupitelstva Říkovice ze dne 18. 7. 2024 

ZO schválilo: 

Navržený program schůze byl schválen bez připomínek a doplněn v bodě č. 2 

Projednat žádost zaslanou nájemcem bistra, který v ní navrhuje pořízení 3 prvků doplňujících 
vybavení areálu bývalého koupaliště. 

Zařadit na program bod o finančním daru. 

Zařadit na program bod o finančním daru na výzdobu kostela a okolí farnosti Říkovice. 

 

Zastupitelstvo projednalo a schválilo 

Koupi betonového pingpongového stolu určeného k instalaci do areálu bývalého koupaliště. 

 
Zakoupení lanové dráhy pro děti do areálu bývalého koupaliště s tím, že je nejprve třeba vybrat 
vhodný typ, jeho umístění a zhodnotit možné cenové nabídky.  
 
Finanční dar ve výši 5 000,- farnosti Říkovice určený na výdaje spojené s přípravou hodových slavností 
(úklid, květinová výzdoba, kapela). 
 
Finanční dar za přípravu žádosti na získanou dotaci.  
 
Zastupitelstvo projednalo a neschválilo: 

Pořízení hřiště na minigolf do areálu bývalého koupaliště. 
 

Zastupitelstvo vzalo na vědomí 

Informace týkající se finalizace příprav na hodové oslavy pořádané 26.-28.7.2024 

Rozpočtové opatření č. 9. 

Proběhla výsadba 4 nových stromů jako náhrada za dvojici uschlých stromů v parku a na starém 
hřbitově. Restaurována busta TGM na pomníku v parku. Další opravy pomníku se připravují. 

Diskuze: 
Bylo upozorněno na špatný stav jedné z tújí na hřbitově a doporučil její pokácení. Připomněla sel 
výměnu písku a umístění plachty na pískovišti u MŠ. Nutno vyměnit poničené poklopy kanálů v 
humnech. 

Jak se řeší opakované porušování parkování v zákazu zastavení u hlavní křižovatky. V této věci již byla 
kontaktována PČR. 

Instalaci zakoupeného stojanu na kola u hřbitova. 

 

……………………………………………………                                ………………………………………………………., 

        Radomír Možiš – starosta                                                      Jiří Říha - místostarosta 


